
 

Pag. 1 a 1 

 

 
 

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI 

C.F80101470633 

  Programma PIU Europa 
P.O. Campania FESR 2007/2013 – Asse 6 – Obiettivo Operativo 6.1 

Avviso di gara esperita 
Si informa che la gara mediante procedura aperta relativa all’affidamento dei lavori di 
“Riqualificazione Via S. Nuvoletta”, ID96, di cui al bando pubblicato alla GURI n. 22 del 
22/02/2012 è stata aggiudicata in data 30/05/2012 alla Ditta Tartaglia Soc. Coop., con 
sede legale in via Viticaglia n. 2 – Marano di Napoli 
CUP: G77H11000810006 – CIG: 392046995B 
Fonte di finanziamento: PO FESR  Campania 2007-2013 – Ob. Op. 6.1 Città Medie  
Importo dei lavori aggiudicato compresi oneri di sicurezza ed oneri Euro 594.392,10 oltre 
IVA 
 

Il dirigente ad interim AREA LL.PP. 
Dott. Luigi De Biase 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017


	BURC n. 29 del  3 Aprile 2017

